[bookmark: _GoBack]令和７年度　愛育保健推進員会活動事業　委託業務実施報告書
令和 年 月  日
　　　　　　　　（　  　）地域
竹田市長　土居　昌弘　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　　　　　）

下記のとおり事業を実施したので、報告します。

記

	イベント名

	実施日時
	令和 年  月  日（  ）　　時  分～   時   分

	開催場所

	事業区分
(該当するものに〇を記入)
	1.地域交流活動
　　①学習会　　②レク・スポーツ活動
 2.食のふれあい交流活動

	実施内容
(具体的にご記入ください。）

	委託料
	１．地域交流活動
参加人数（　　 　　 ）人×１００円　＝　　       　円
２．食のふれあい交流活動
参加人数（　　   　　）人×２００円　＝　　　　　　円
講師(市内・市外)講師名(　  　     　　）＝ 　       　 円
企画料（年１回：２，０００円）　　　　　 ＝　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　合　 計　　＝  　      　　円

	振込み口座【　推進員口座・その他（　　　　　　　　　　　）】

	事業の効果
(感想等をご記入ください。）

裏面（写真添付、参加者名簿）

写真添付・献立（食のふれあい交流活動は献立も記入ください）注：普通紙・再生紙可

参加者名簿 ＊実際に参加された方の氏名を記入してください。
	番号
	氏　　　名
	番号
	氏　　名

	１

	１６

	２

	１７

	３

	１８

	４

	１９

	５

	２０

	６

	２１

	７

	２２

	８

	２３

	９

	２４

	１０

	２５

	１１

	２６

	１２

	２７

	１３

	２８

	１４

	２９

	１５

	３０

参加者が３０人を超える場合は、別紙に続きを記入いただきますようお願いします。

別　紙
参加者名簿　※実際に参加された方の氏名を記入してください。
	番号
	氏　　　名
	番号
	氏　　名

	３１

	６１

	３２

	６２

	３３

	６３

	３４

	６４

	３５

	６５

	３６

	６６

	３７

	６７

	３８

	６８

	３９

	６９

	４０

	７０

	４１

	７１

	４２

	７２

	４３

	７３

	４４

	７４

	４５

	７５

	４６

	７６

	４７

	７７

	４８

	７８

	４９

	７９

	５０

	８０

	５１

	８１

	５２

	８２

	５３

	８３

	５４

	８４

	５５

	８５

	５６

	８６

	５７

	８７

	５８

	８８

	５９

	８９

	６０

	９０

別　紙
参加者名簿　※実際に参加された方の氏名を記入してください。
	番号
	氏　　　名
	番号
	氏　　名

	９１

	１２１

	９２

	１２２

	９３

	１２３

	９４

	１２４

	９５

	１２５

	９６

	１２６

	９７

	１２７

	９８

	１２８

	９９

	１２９

	１００

	１３０

	１０１

	１３１

	１０２

	１３２

	１０３

	１３３

	１０４

	１３４

	１０５

	１３５

	１０６

	１３６

	１０７

	１３７

	１０８

	１３８

	１０９

	１３９

	１１０

	１４０

	１１１

	１４１

	１１２

	１４２

	１１３

	１４３

	１１４

	１４４

	１１５

	１４５

	１１６

	１４６

	１１７

	１４７

	１１８

	１４８

	１１９

	１４９

	１２０

	１５０